2025年６月９日

各 位

会 社 名 株式会社クスリのアオキホールディングス

代表者名 代表取締役社長 青木 宏憲

 (コード番号 3549 東証プライム)

問合せ先 取締役管理部門担当 八幡 亮一

 (T E L    076-274-6115）

（訂正）「当社の組織変更及び人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2025年６月５日に開示いたしました「当社の組織変更及び人事異動に関するお知らせ」

について、一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

１． 組織変更（2025年６月 21日付）

2027 年５月期より予定している次期中期経営計画における更なる企業成長を見据え、組織の一部

を変更いたします。

➀持続的な企業成長を実現するため、経営企画機能とＭ＆Ａ機能の実行体制を強化する。そのため、

「経営企画本部」を新設し、その下に「経営企画室」と「Ｍ＆Ａ推進室」を設置する。全社横断

的なＰＭＩ※を強力に推進するため、社長直轄に「ＰＭＩ推進室」を新設し、各本部との連携を強

化する。

➁「関西・四国・東海地区本部」を新設し、責任と権限を与えることにより、グループ企業一体と

なった地域完結型の経営体制を構築し、その実行力を強化する。

➂売上規模、店舗数並びに出店エリアに基づき、経営効率化と営業強化を図るため、「関東・東北

地区」「関西・四国・東海地区」の２地区本部体制に再編・整備する。

※ＰＭＩとは、Post Merger Integration（ポスト・マージャー・インテグレーション）の略語

で、Ｍ＆Ａ後の統合プロセスを指す。

【訂正後】

１．組織変更（2025年６月 21日付）

2027 年５月期より予定している次期中期経営計画における更なる企業成長を見据え、組織の一部

を変更いたします。

➀持続的な企業成長を実現するため、経営企画機能とＭ＆Ａ機能の実行体制を強化する。そのため、

「経営企画本部」を新設し、その下に「経営企画室」と「Ｍ＆Ａ推進室」を設置する。

➁全社横断的なＰＭＩ※を強力に推進するため、社長直轄に「ＰＭＩ推進室」を新設し、各本部との

連携を強化する。

➂「関東・東北地区本部」に加え、「関西・四国・東海地区本部」を新設し、新規エリアでの責任

と権限を与えることにより、グループ企業一体となった地域完結型の経営体制を構築し、その実

行力を強化する。

※ＰＭＩとは、Post Merger Integration（ポスト・マージャー・インテグレーション）の略語

で、Ｍ＆Ａ後の統合プロセスを指す。

以上